
                                                                         

 

 

 

                                                                      KOMUNIKAT  
 

                  48.Okręgowa Wystawa Gołębi Pocztowych Okręg Bydgoszcz  
 

 

 

 

Wystawa odbędzie się w dniach  10-11 grudnia 2016 roku w Solcu Kujawskim  na hali sportowej 

przy ul. Bojowników o Wolność  i  Demokrację 3  

 
 
 

 

PLAN WYSTAWY 

 

09.12.2016 - piątek 

 Przyjmowanie gołębi od godziny 18
00 

do 20
30

 

 Ocena sędziowska od godziny 21
00

 

 

10.12.2016 - sobota 

 Otwarcie wystawy godzina 9
00

 

 Zwiedzanie wystawy od godziny 9
00

 do 18
00

 

 Posiedzenie Zarządu Okręgu godzina 11
30

 

 Wręczenie nagród za Mistrzostwo Okręgu godzina 15
00

 

 

11.12.2016 - niedziela 

 Zwiedzanie wystawy od godziny 8
00 

do 15
00

 

 Wręczenie nagród za wystawę godzina 14
00

 

 Wydawanie wystawionych gołębi po rozdaniu nagród za wystawę 

 

 

Deklarację (w dwóch kopiach na jednego gołębia) z załączoną i czytelnie wypełnioną kartą 

oceny BEZ NAZWISKA dostarczyć do organizatora najpóźniej do dnia 26.11.2016. 

Ustalona opłata od sztuki wynosi 7zł., klasa poglądowa 10zł. Deklaracje, karty oceny, należy 

przekazać  na ul. Horodelską 86/88 Janowi Szewczykowi lub Robertowi Boguckiemu. 

Wpłaty należy dokonać podczas przekazania zgłoszenia gołębi. 

 

Nagrody zdobędą  gołębie w poszczególnych kategoriach w ilości 20% wystawionych eksponatów. 

Hodowcy, których gołębie się zakwalifikują się do Reprezentacji Okręgu zobowiązani są do ich 

dostarczenia w wyznaczonym terminie celem wysłania na wystawę. Zarządy oddziałów 

potwierdzają zgodność deklaracji pieczątką oraz podpisami. 
 

 

 

 

 

 



 

Na Wystawie będą obowiązywać następujące kategorie:  
 

-Kategoria Standard -Samczyki:  
 

Konkursy zdobyte w latach 2015 i 2016 – łącznie 2 500 kkm, uzyskanych na bazie 1:5 z lotów pow. 100 km i przy  

minimalnej ilości 150 gołębi biorących udział w locie i 20 hodowców. W roku 2016 minimum 30% 

obowiązującego kilometrażu ( tj. 750 kkm).  

 

-Kategoria Standard – Samiczki:  
 

Konkursy zdobyte w latach 2015 i 2016 – łącznie 2 000 kkm, uzyskanych na bazie 1:5 z lotów pow. 100 km i przy 

minimalnej ilości 150 gołębi biorących udział w locie i 20 hodowców. W roku 2016 minimum 30% 

obowiązującego kilometrażu ( tj. 600 kkm).  

 

-Kategoria Standard – Samczyki – Młode 2016  
 

Trzy konkursy zdobyte w roku 2016 na bazie 1:5 z lotów powyżej 100 km przy minimalnej ilości startujących 20  

Hodowców i 250 gołębiach  

 

-Kategoria Standard – Samiczki – Młode 2016  
 

Trzy konkursy zdobyte w roku 2016 na bazie 1:5 z lotów powyżej 100 km przy minimalnej ilości startujących 20  

Hodowców i 250 gołębiach  

 

-Kategoria Sport – A, B, C, D, E , F, G, H  
 

Gołębie sklasyfikowane wg najmniejszego coefficjentu uzyskanego w latach 2015 i 2016 z list konkursowych  

sporządzonych na bazie 1:5. Kategorie F, G, H sklasyfikowane wg coefficjentu za 2016 rok.  

 

                                      KRYTERIA SPORTOWE  
 

 

       • za dwa lata  

 

 

Odległość  

 

Ilość  

konkursów 

 

 

Ilość  

uczestniczących  

gołębi  

Minimalna  

liczba  

hodowców  

 

Łączna 

długość 

Konk  

na  

bazie  

A  

100 do 400 km 

 

 

         10 

 

        250 

 

     20 

  

    1500 

 

   1/5 

B  

300 do 600 km 

 

          8 

 

 

        250 

 

 

     20 

 

 

    2800 

 

   1/5 

 

C  

ponad 500 km 

 

 

          6 

 

        150 

 

 

     20 

 

    3300 

 

   1/5 

D  

100 do 400 km  

300 do 600 km  

ponad 500 km  

   11 konk. 

     3 do 5 

     2 do 6 

     1 do 3 

 

 

        250 

        250 

        150 

 

     20 

     20 

     20 

 

 

    3500 

 

   1/5 

   1/5 

   1/5 

E MARATON >  

700 km  

 4 konkursy w  

 2 latach 

 

        250 

 

     50 

 

       - 

 

   1/5 

  

       

 



 

       • okres jednego roku (rok przed wystawą tj 2016)  

 

 

Odległość 

Ilość  

konkursów 

 

Ilość  

uczestniczących  

gołębi 

Minimalna  

liczba  

hodowców  

Łączna 

długość 

Konk  

na  

bazie 

F  

ponad 100 km  

(młode gołębie)  

 

        3 

 

        250 

 

 

     20 

 

      300 

 

   1/5 

G  

ponad 100 km  

roczne gołębie  

 

 

        5 

 

        250 

 

 

     20 

 

      500 

 

   1/5 

H  

ponad 300 km  

(dorosłe gołębie) 

 

       6 

 

        250 

 

 

     20 

 

     1800 

 

   1/5 

 

-Kategoria Sport – wyczyn  
 

Gołębie sklasyfikowane wg najwyższego konkurso -kilometrażu uzyskanego w latach 2015 i 2016 z list 

konkursowych  sporządzonych na bazie 1:5. 

 

-Kategoria Dalekodystansowa – Standard  
 

Samce i  samice ,które w roku 2015 lub 2016 zdobyły minimum  1 konkurs z lotu powyżej  500 km. 

 

-Kategoria Średniodystansowa- Standard 
 

Samce i  samice ,które w roku 2015 lub 2016 zdobyły minimum  1 konkurs z lotu od 300 do 600 km. 
 

-Kategoria Krótkodystansowa- Standard 
 

Samce i  samice ,które w roku 2015 lub 2016 zdobyły minimum  1 konkurs z lotu od 100 do 400 km. 
 

-Kategoria Młode- Standard 
 

Samce i  samice ,które w roku  2016 zdobyły minimum  1 konkurs z lotu powyżej 100 km. 

 

-Kategoria Poglądowa 
 

Samce i samice dorosłe , które nie osiągnęły  w/w  klasach lub nie brały udziału w lotach, a posiadają wysokie 

walory  standardu.                                                                                                                                 
 

Przypominamy, że z list sekcyjnych można korzystać jedynie z lotów organizowanych w przedziale 100- 400 

km. 
 

 


